
Žaidimai prasideda  nuo 8.00val. 

Laikas 1 Kortas 2 Kortas 3 Kortas 4 Kortas

V. Raicevičienė/ R. Vaičiūnienė A. Kepenė/E. Kadusevičiūtė J. Kvederis/ A. Grabliauskas L. Morozovienė/R. Gliožaitis 

9.00 MOTERYS C paguoda MOTERYS B dėl 3 vietos VYRAI C lyga FINALAS MIX D dėl 3 vietos

I. Matulevičiene/ E. Matulevičiūte J. Šlepikienė/ D. Jarušaitienė D. Balčius/ D. Šuliokas M. ir A. Hegelmann

Ž. Garšva/ V. Gudavičius M. Pečkaitis/ G. Leonavičius A. Karpavičius/ R. Bitauskas G. Karosienė/ L. Janušauskė

10.30 VYRAI A dėl 3 vietos VYRAI B  FINALAS FLEXI vyrai - FINALAS MOTERYS D dėl 3 vietos 

T. Steponkus/ S. Pauža D. Gulbinas/ V. Stiga
T. Misevičus/ D. Laurusevičius R.Vaičiulienė/ L. Morozovienė

R. Šlepikas/ V. Mackevičius
E. Chmieliauskaitė/ D. Zubrutė

L. Šatkauskienė/ I. Gecevičienė
A. Hegelmann/ R. Puchalskij

12.00 VYRAI B dėl 3 vietos MOTERYS A FINALAS MOTERYS C dėl 3 vietos VYRAI  D  FINALAS

J. Čėsna/ T. Andziulis
E. Garšvienė/ J. Steponavičienė A. Juknienė/ G. Armonienė V. Šilkaitis/ A. Sadauskas

R. Paužienė/ D. Kovolienė I. ir M. Koncevičiai V. Žažečkienė/ V. Lukšas U. Raiceviciūtė / V. Raicevičienė

13.30 MOTERYS  A dėl 3 vietos MIX A  FINALAS MIX B dėl 3 vietos MOTERYS  D FINALAS

D. Sapiežinskienė/ R. Kolgonovienė V. Matulaitienė/ M. Pečkaitis
E. Kaduševičiūtė/ D. Stundys

L. Beigienė/ I. Račiūnienė

Ž. Padegimas/ S. Buganauskas A. Valiukevičius/ D. Augustinaitis R. Kozulis/ R. Kupryte K. Frankaitė/ A. Garmienė

15.00 VYRAI A paguoda VYRAI  A  FINALAS MIX C dėl 3 vietos MOTERYS  C  FINALAS

K. Rudgalvis/ V. Paliūnas D. Kavaliauskas/ M. Simanaitis E. Melnikiene/ V. Bukšnys S. Vosylienė/ K. Baronienė

R. Paužienė/ G. Leonavičius D. Zubrutė/ L. Šalugienė V. Žažeckienė/ G. Ratautas U. ir K.  Raicevičiai

16.30 MIX B  FINALAS MOTERYS B  FINALAS MIX  C FINALAS MIX D FINALAS

O. Gustienė/ G. Kalvinskas
E. Papečkienė/ I. Baliunaitė J. ir K. Kvederiai A. Kuzmickienė/ A. Mikalauskas

ŽALGIRIO teniso aikštynas

2021 08 28  NEODENTA  Finalinė diena


